
UCHWAŁA NR XVI/110/19
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b, 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach

Rada Miejska w Wilamowicach uchwala, co następuje

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dla 1 sztuki drzewa z gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica) 
o obwodzie pnia 459 cm, rosnącego na prywatnej działce o nr ew. 380/2 usytuowanej w miejscowości 
Dankowice przy ul. Dębowa 1.

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa oraz 
bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Stanisława Kudłacik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 677


		2020-01-16T12:13:57+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




